
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SAVAITĖS APŽVALGA (02.17-22)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 19 Vasaris 2015 15:37 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 25 Vasaris 2015 09:39

   Šią savaitę sužaisti trys svarbūs susitikimai. Lieka paskutinė savaitė, kai kovo 1-ąją dieną
paaiškės I-ojo etapo komandų užimtos vietos. Dabar turnyrinėje lentelėje dar daug kas neaišku.
Liko laukti nebedaug.

      

  

02.21 Utenos "DSC-UŽPALIAI"- Visagino SC 81:78 (22:20,17:15,22:27,20:16)
        Teisėjai- G.Jasiulionis, T.Juodis

  

   Labai svarbią pergalę kovoje dėl antrosios vietos iškovojo Utenos "DSC-UŽPALIŲ" komanda.
Tiesa, mažesniu taškų skirtumu, nei pralaimėta pirmajame rate Visagine. O to gali prireikti
skaičiuojant tarpusavio taškus. Visas varžybas kova vyko taškas į tašką, pirmavo tai vieni, tai
kiti. Komandos žaidė be savo lyderių- Visagino SC komandoje nebėra Velavičiaus, uteniškių
gretose nebuvo Bražiūno bei Markevičiaus. Rezultatyviausi žaidėjai "DSC-UŽPALIŲ"
komandoje T.Mackonis (19 taškų), P.Martinonis (18 taškų) ir M.Vilimas (18 taškų), Visagino SC
komandoje nesulaikomas buvo L.Velička (25 taškai), D.Pupinis (19 taškų).

  

02.22 Molėtų SC- Anykščių SC 83:81 (26:22,19:19,25:17,13:23)
        Teisėjai- K.Vaicekauskas, R.Pumputis

  

  Anykščių pergalių serija nutrūko pirmenybių lyderių tvirtovėje- Molėtuose. Dėka sėkmingai
žaistų rungtynių II-ajame rate, anykštėnai jau garantavo sau patekimą į ketvirtfinalį, tačiau siekė
aukštesnės vietos ir kovėsi Molėtuose, tačiau pritrūko sėkmės ir pralaimėta 2 taškų skirtumu.
Net 15 tritaškių metimų pataikė svečiai, o rezultatyviausias buvo T.Jodelis (29 taškai), Molėtų
komandoje A.Žiukas (19 taškų),J.Narušis (15 taškų). Pirmenybėse toliau tvirtai pirmauja Molėtų
SC komanda, užsitikrinusi vietą jau pusfinalyje ir lauks sąlyginai silpnesnio varžovo.

  

02.22 Švenčionėlių "AITVARAS-SM"- Visagino SC 80:61 (13:16,22:16,22:13,23:16)
       Teisėjai- A.Šalkauskas, G.Jasiulionis

  

 1 / 3



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SAVAITĖS APŽVALGA (02.17-22)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 19 Vasaris 2015 15:37 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 25 Vasaris 2015 09:39

  Nesėkmingas savaitgalis Visagino SC komandai. Dar vienerias svarbias rungtynes žaidę
Švenčionėliuose, visaginiečiai skaudžiai pralaimėjo "AITVARUI-SM". Po išvakarėse patirto
pralaimėjimo Utenoje, jėgų netekę lyderiai buvo itin kruopščiai dengiami- L.Veličkos sąskaitoje
tik 12 taškų, D.Pupinis pelnė 21 tašką. Švenčionėlių komandoje žaidė visi 12 žaidėjų, o
geriausiai sekėsi G.Steckiui, kuris pelnė 17 taškų.   Pradžia svečiams nieko blogo nežadėjo ir jie
iš karto išsiveržė į priekį. Tačiau antrajame kėlinyje geriau sekėsi šeimininkams, kurie išlygino
rezultatą ir jau persvėrė savo naudai. Po dviejų kėlinių 35:32. Trečiajame kėlinyje šeimininkai
dar labiau suaktyvėjo ir po kelių greitų atakų dar labiau padidino atotrūkį. Ketvirtajame kėlinyje 
per 2 minutes skirtumas nuo 12 taškų ištirpo iki 5, ir atrodė, kad visaginiečiai galutinai palauš
šeimininkus. Tačiau "AITVARAS-SM" atsitiesė, pradėjo žaisti atidžiau ir tolo nuo varžovų,
pabaigoje nutoldami net iki 19 taškų. Po šios pergalės Visagino SC komanda smuktelėjo į 5
vietą, o "AITVARAS-SM" pakilo į 3 vietą.

  

02.25 Biržų "SPORTAS"- Molėtų SC 46:94
         Teisėjai: M.Jukonis, V.Lapėnas

  

  Nieko nelemiančiose varžybose, namuose žaidę biržiečiai nepasipriešino lyderiams -Molėtų
SC komandai.

  

  

V-OSIOS RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBĖS
"UTENOS MĖSA" TAUREI LAIMĖTI:

  

1.Molėtų SC 9/3
2.Utenos "DSC-UŽPALIAI" 6/5
3.Švenčionėlių "AITVARAS-SM" 6/5
4.Rokiškio KKSC 5/5
5.Visagino SC 5/6
6.Anykščių SC 5/6
7.Biržų "SPORTAS" 2/8

  

 2 / 3



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SAVAITĖS APŽVALGA (02.17-22)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 19 Vasaris 2015 15:37 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 25 Vasaris 2015 09:39

  

  

 3 / 3


